DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 18 de outubro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHEFE DE
GABINETE DE 17 DE OUTUBRO DE 2024

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHEFE DE GABINETE DE 17 DE OUTUBRO DE 2024

À vista dos elementos que instruem os presentes autos, em especial a manifestação da pregoeira SEI
0043314599, e no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso IV do artigo 71 da Lei federal
14.133/2021, decido:

a) HOMOLOGAR o procedimento licitatório do Pregão Eletrônico 90008/2024/CACC-RP, processo SEI
020.00015761/2024-77; e

b) ADJUDICAR os objetos do certame:

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE TOTAL VALOR UNITÁRIO EMPRESA DETENTORA/ CNPJ

1 Papel Higiênico Material: Celulose Virgem, Comprimento: 300 M, Largura: 10 CM, Quantidade
Folhas: Simples, Cor: Branca, Características Adicionais: Não Aplicável

4581 R$30,00 MERCÚRIO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 53.478.589/0001-02

2 Papel Higiênico Material: Celulose Virgem, Comprimento: 300 M, Largura: 10 CM, Quantidade
Folhas: Dupla, Cor: Branca, Características Adicionais: Extramacio, Não Picotado

17036 R$57,00 Licit7 Distribuidora Ltda CNPJ: 54.823.309/0001-00

3 Papel Higiênico Material: Celulose Virgem, Comprimento: 30 M, Largura: 10 CM, Tipo: Picotado,
Quantidade Folhas: Dupla, Cor: Branca, Características Adicionais: Extra Macio E Sem Perfume 52881
R$ 4,19 TERRÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ: 64.088.214/0001-44

4 Papel Higiênico Material: Celulose Vegetal, Largura: 10 CM, Cor: Extra Branco. Complemento: Folha
tripla, rolos com 20 metros de comprimento.

9481 R$ 9,00 MERCÚRIO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 53.478.589/0001-02

5 Toalha De Papel Material: 100% Fibras Celulósicas, Tipo Folha: 2 Dobras, Comprimento: 23 CM,
Largura: 21 CM, Cor: Branca, Características Adicionais: Resistente A Tração, Sem Fragrância,
Aplicação: Ambiente Hospitalar 54356 R$7,00 MERCÚRIO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
LTDA CNPJ: 53.478.589/0001-02

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.10.18.1.3.30.1.2.1.37.662209
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-10-18T06:31:10-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo